В приказ
___________ О.А. Валикова
приказ о зачислении
№______ от______________

       Директору МАОУ «СОШ №30»
       г. Стерлитамак Республики Башкортостан
       Валиковой Ольге Александровне
        ___________________________________
        (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
        зарегистрированной (ого) по адресу: _______________
       _______________________________________________
       _______________________________________________
       проживающей (ого) по адресу:_____________________
       _______________________________________________
        ______________________________________________
       контактный телефон(ы)___________________________
        _______________________________________________
       адрес электронной почты:_________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, (при наличии- отчество)
в _________ класс  МАОУ «СОШ №30» г. Стерлитамак Республики Башкортостан
Дата рождения ребенка _______________________________________________________________________
Зарегистрированную (ого) по адресу:____________________________________________________________
Проживающую (ого) по адресу:_________________________________________________________________
Право первоочередного или преимущественного приема (нужное подчеркнуть).
Уведомляю о потребности моего  ребенка ________________________________________________________
                                                                            (фамилия, имя, (при наличии- отчество)
в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть).
Даю (не даю) согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе (нужное подчеркнуть).
«____»__________20__г.                                              _________  ______________________
                                                                                         (подпись)            (расшифровка)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _______________________________________________
обучение на ________________языке и изучение родного _____________языка и литературного чтения на родном ___________________ языке на уровень ____________________________________(начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования)
«____»__________20__г.                                              _________  ______________________
                                                                                         (подпись)            (расшифровка)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МАОУ «СОШ №30» г. Стерлитамак Республики Башкортостан ознакомлен (а)
«____»__________20__г.                                              _________  ______________________
                                                                                         (подпись)            (расшифровка)

Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _________________________________ при оказании муниципальной услуги.
«____»__________20__г.                                              _________  ______________________
                                                                                         (подпись)            (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]Вх. № ___ от ___________